

Årsredovisning
för
PARMAB Sverige AB
556647-3350

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Parmis Por Hossein Kisomi, Styrelseledamot
2023-07-26

Styrelsen och verkställande direktören för PARMAB Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med klassificerade säkerhetsprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	21 052	13 119	10 065	9 639
Resultat efter finansiella poster	625	51	-241	-484
Soliditet (%)	31,2	18,2	11,6	34,3

Bolaget har ökat omsättningen med 60%, marknadsföringen via internet har ökat på grund av pandemin och komponentbrist.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	108 879	46 968	355 847
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		46 968	-46 968	0
Årets resultat			582 969	582 969
Belopp vid årets utgång	200 000	155 847	582 969	938 816

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	155 848
årets vinst	582 969
	738 816
disponeras så att	
i ny räkning överföres	738 816
	738 816

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		21 051 629	13 119 032
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 051 629	13 119 032
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 401 434	-8 872 862
Övriga externa kostnader		-3 492 508	-2 558 884
Personalkostnader	2	-2 333 218	-1 896 350
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 907	0
Övriga rörelsekostnader		-270 337	0
Summa rörelsekostnader		-20 505 404	-13 328 096
Rörelseresultat		546 225	-209 064
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82 239	272 495
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 487	-12 510
Summa finansiella poster		78 752	259 985
Resultat efter finansiella poster		624 977	50 921
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-42 008	0
Summa bokslutsdispositioner		-42 008	0
Resultat före skatt		582 969	50 921
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 953
Årets resultat		582 969	46 968

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

158 476

0

Summa materiella anläggningstillgångar

158 476

0

Summa anläggningstillgångar

158 476

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 005 441

891 691

Summa varulager

1 005 441

891 691

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

872 956

855 660

Övriga fordringar

33 120

28 763

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

64 748

38 449

Summa kortfristiga fordringar

970 824

922 872

Kassa och bank

Kassa och bank

999 573

136 858

Summa kassa och bank

999 573

136 858

Summa omsättningstillgångar

2 975 838

1 951 421

SUMMA TILLGÅNGAR

3 134 314

1 951 421

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		155 848	108 879
Årets resultat		582 969	46 968
Summa fritt eget kapital		738 817	155 847
Summa eget kapital		938 817	355 847
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		42 008	0
Summa obeskattade reserver		42 008	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	5 540
Summa långfristiga skulder		0	5 540
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 540	66 672
Leverantörsskulder		962 633	794 982
Övriga skulder		956 584	544 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		228 732	184 241
Summa kortfristiga skulder		2 153 489	1 590 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 134 314	1 951 421

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 080	86 080
Inköp	166 383	
Försäljningar/utrangeringar	-86 080	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	166 383	86 080
Ingående avskrivningar	-86 080	-86 080
Försäljningar/utrangeringar	86 080	
Årets avskrivningar	-7 907	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 907	-86 080
Utgående redovisat värde	158 476	0

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Örnsköldsvik 2023-07-26

Parmis Por Hossein Kisomi
Parmis Por Hossein Kisomi

Stefan Molin
Stefan Molin
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-26

Mikael Näsström
Mikael Näsström
Auktoriserad revisor
